

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 12

Auringolla vaatetettu vaimo; 12:1-2  
Suuri, tulipunainen lohikäärme; 12:3-4  
Siion synnyttää poikalapsen; 12:5-6  
Mikael sotii lohikäärmettä vastaan; 12:7-9  
Voitto Karitsan veren kautta; 12:10-18

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Auringolla vaatetettu vaimo; 12:1-2

"Ja näkyi suuri merkki taivaassa: vaimo, vaatetettu auringolla, ja kuu hänen jalkojensa alla, ja hänen päässään seppeleenä kaksitoista tähteä. Hän oli raskaana ja huusi synnytyskivuissaan, ja hänen oli vaikea synnyttää." 12:1-2

Merkki tarkoittaa tässä huomattavaa henkilöä, eikä niinkään tapahtumaa. Apostoli Johanneksen kertoma tapahtuu maan päällä, mutta hän näkee ensin tapahtuman vaikuttavan toiminnan taivaan maailmassa. Mikä on vaimo ja poikalapsi? Tähän on hyvin runsaasti erilaisia arvailuja ja tulkintoja. Monien tulkitsijoiden mielestä vaimo kuvaa Israelia ja tähdet ovat kuva kahdestatoista patriarkasta ja Israelin sukukunnasta. Vanhassa Testamentissa vaimo kuvaa Israelia ja Uudessa Testamentissa se on Jumalan seurakunta.

Vaimo tässä on Israel, joka synnyttää Messiaan, niin myöhemmin hän tässä samassa luvussa on myös seurakunta, jota uskonsa tähden myös vainotaan. Vaimo esiintyy tällöin Jumalan kansan vertauskuvana sekä vanhassa että uudessa liitossa.

"Sentähden mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa, ja ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi."  
Tämä salaisuus on suuri; minä tarkoitan Kristusta ja seurakuntaa."  
Ef.5:31-32

"Älä pelkää, sillä et sinä häpeään joudu; älä ole häpeissäsi, sillä et sinä ole pettyvä. Nuoruutesi häpeän sinä olet unhottava, leskeytesi pilkkaa et ole enää muistava.

Sillä Hän, joka sinut teki, on sinun aviomiehesi, Herra Sebaot on Hänen Nimensä, sinun Lunastajasi on Israelin Pyhä, Hän joka kaiken maan Jumalaksi kutsutaan.

Sillä niinkuin hyljätyn, syvästi murheellisen vaimon on Herra sinut kutsunut - nuoruuden vaimon, joka on ollut halveksittu, sanoo sinun Jumalasi." Jes.54:4-6

"Sinä päivänä, sanoo Herra, sinä puhuttelet Minua: 'Minun mieheni', etkä enää puhuttele Minua: 'Minun Baalini'; ja Minä poistan baalien nimet hänen suustansa, eikä niiden nimiä enää mainita.  
Ja sinä päivänä Minä teen heidän hyväksensä liiton metsän eläinten ja taivaan lintujen kanssa ja maan matelevaisten kanssa; ja jousen ja miekan ja sodan Minä särjen maasta ja annan heidän asua turvassa.  
Ja Minä kihlaan sinut itselleni ikiajoiksi, kihlaan sinut itselleni vanhurskaudella ja tuomiolla, armolla ja laupeudella, kihlaan sinut itselleni uskollisuudella, ja sinä olet tunteva Herran." Hoos.2:16-20

"Kerran Joosef näki unen ja kertoi sen veljilleen; sen jälkeen he vihasivat häntä vielä enemmän. Hän näet sanoi heille: "Kuulkaa, minkä unen minä olen nähnyt. Katso, me olimme sitovinamme lyhteitä vainiolla, ja katso, minun lyhteeni nousi seisomaan, ja teidän lyhteenne asettuivat ympärille ja kumarsivat minun lyhdettäni." Niin hänen veljensä sanoivat hänelle: "Sinäkö tulisit meidän kuninkaaksemme, sinäkö hallitsisit meitä?" Ja he vihasivat häntä vielä enemmän hänen uniensa ja puheidensa tähden.

Ja hän näki vielä toisenkin unen, jonka hän kertoi veljilleen ja sanoi: "Minä näin vielä unen: katso, aurinko ja kuu ja yksitoista tähteä kumarsivat minua".

Ja kun hän kertoi sen isälleen ja veljilleen, nuhteli hänen isänsä häntä ja sanoi hänelle: "Mikä uni se on, jonka sinä olet nähnyt? Olisiko minun ja äitisi ja veljiesi tultava kumartumaan sinun eteesi maahan?" Ja hänen veljensä kadehtivat häntä; mutta hänen isänsä pani tämän mieleensä." 1.Moos.37:5-11

Joosefin näkemässä unessa aurinko, kuu ja 12 tähteä tarkoittaa Israelia sukukuntineen. Raamatun kuvakielessä Israelia kutsutaan vaimoksi ja uuden liiton puolella Kristuksen seurakuntaa verrataan Herralle Jeesukselle kihlattuun morsiameseen ja Karitsan vaimoon. Uudessa liitossa hengellinen Israel muodostuu uskovista israelilaisista ja uskoon tulleista pakanoista.

Joosefin näkemän unen perusteella aurinko on siis Jaakob, kuu hänen vaimonsa ja 12 tähteä ovat Jaakobin pojat. Aurinko kuvaa myös Kristusta ja kuu Hänen vaimoansa, seurakuntaa.

Suuri, tulipunainen lohikäärme; 12:3-4

"Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohikäärme, jolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, ja sen päissä seitsemän kruunua; ja sen pyrstö pyyhkäisi pois kolmannen osan taivaan tähtiä ja heitti ne maan päälle. Ja lohikäärme seisoi synnyttämäisillään olevan vaimon edessä nielläkseen hänen lapsensa, kun hän sen synnyttäisi." 12:3-4

Lohikäärme on vertauskuvallinen ilmaisu saatanasta eli paholaisesta, sillä todellisuudessa ei ole olemassa lohikäärmettä. Lohikäärme eli saatana vetää tähtiä mukaansa, merkitsee hänen alaisuudessaan olevien voimien ja valtojen yhteenkokoamista. Tähdet eivät ole ensisijainen kiinnostuksen kohteina, vaan lapsi, joka hänen tarkoituksena on tappaa.

Saatana osoitti kiinnostuksensa Kristusta kohtaan koko ajan Hänen syntymänsä yhteydessä, jolloin Herodes yritti tappaa lapsen ja yritti tappaa Hänet syntymästään lähtien.

Paholainen eli lohikäärme pyrkii tappamaan kaikki Israelin jälkeläiset ja tuhoamaan ja tappamaan ja hävittämään koko Jumalan seurakunnan maan päältä, niin ettei Jumalalla olisi yhtään todistajaa täällä maan päällä, jotta se saisi hallita vapaasti ja riehua kenenkään estämättä vieden kaikki ihmiset kadotukseen.

Lohikäärmeen seitsemässä päässä olevat kruunut kuvaavat lohikäärmeen hallitsemien eri petovaltakuntien hallintavaltaa kautta historian. Myöhemmin kruunut siirtyvät Rooman pedon kymmenelle sarvelle, kymmenelle hallitsijalle, jotka hallitsevat yhdessä pedon kanssa.

Mitä ovat nämä synnytystuskat?

Herramme mainitsi puhuessaan aikoinaan lopunaikaa edeltävistä merkeistä niiden olevan synnytystuskien alkua. Näitä synnytystuskien merkkejä ovat mm. suuret uskonnolliset eksytykset, sodat ja kapinat, maailman sodat, joista kaksi on jo toteutunut, nälänhädät, kulutaudit ja maanjäristykset. Nämä lopunajan merkit ovat hyvin pitkälle toteutuneet.

"Ja kun Hän istui Öljymäellä, tulivat opetuslapset erikseen Hänen tykönsä ja sanoivat: "Sano meille: milloin se tapahtuu, ja mikä on Sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?"

Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.

Sillä monta tulee Minun Nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta.

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu.

Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin.

Mutta kaikki tämä on synnytystuskien alkua.

Silloin teidät annetaan vaivaan, ja teitä tapetaan, ja te joudutte kaikkien kansojen vihattaviksi Minun Nimeni tähden.

Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat toinen toistaan.

Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta.

Ja sentähden, että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee useimpien rakkaus.

Mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.

Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu." Matt.24:3-14

Siion synnyttää poikalapsen; 12:5-6

"Ja hän synnytti poikalapsen, joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella valtikalla; ja Hänen lapsensa temmattiin Jumalan tykö ja Hänen valtaistuimensa tykö.

Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että häntä elätettäisiin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää." 12:5-6

"Ennenkuin Siion kipuja tuntee, hän synnyttää; ennenkuin hänelle tuskat tulevat, hän saa poikalapsen.

Kuka on sellaista kuullut, kuka senkaltaista nähnyt? Syntykö maa yhden päivän kivulla, tahi synnytetäänkö kansa yhdellä haavaa?

Siionhan tunsu kipuja ja samalla jo synnytti lapsensa.

Minäkö avaisin kohdun sallimatta synnyttää, sanoo Herra, tahi Minäkö, joka saatan synnyttämään, sulkisin kohdun?" Jes.66:7-9

"Sillä minä kuulen huudon, niinkuin synnyttäjän tuskanhuudon, vaivan, niinkuin ensisynnyttäjän vaivan, tytär Siionin huudon; hän vaikeroitsee, levittää kätensä: "Voi minua, minun sieluni menehtyy murhamiesten käsiin!" Jer.4:31

Jesajan ja Jeremian profetioiden mukaan Israelin synnytystuskat tarkoittavat sitä ahdistusta ja vainoa, jotka kansa joutuu kokemaan lopunajassa. Jesajan mukaan poikalapsi on kansa, joka silloin syntyy eli Siion synnyttää poikalapsen. Siion kirjaimellisesti tarkoittaa

Jerusalemlaisia. Israelin synnytystuskat muuttavat kansaa ja syntyminenhan merkitsee aina uuden esille tuloa. Jumala muuttaa Israelin kansan ahdistuksien aiheuttamien synnytystuskien kautta uudeksi, Kristukseen eli Messiaaseen uskovaksi kansaksi.

"Niinkuin raskas vaimo, joka on synnyttämäisillään, vääntelehtii ja huutaa kivuissansa, niin me olimme Sinun edessäsi, Herra. Me olimme raskaina, vääntelehdimme, mutta oli niinkuin olisimme synnyttäneet tuulta: emme saaneet aikaan pelastusta maalle, maanpiirin asukkaat eivät ilmoille päässeet.

Mutta Sinun kuollessi virkoavat eloon, minun ruumiini nousevat ylös. Herätkää ja riemuitkaa, te jotka tomussa lepäätte, sillä sinun kasteesi on valkeuksien kaste, ja maa tuo vainajat ilmoille." Jes.26:17-18

"Efraimin rikos on sidottu kokoon, talteen on pantu hänen syntinsä. Hänelle tulee synnyttäjän tuskat. Hän on älytön lapsi, sillä hän ei aikansa tule esiin kohdusta." Hoos.13:12-13

Historia tietää kertoa, että ahdistuksen ajan synnytystuskat tulevat olemaan ankarat. Poikalapsi, uskoon tullut Efraim, ei millään meinaa syntyä, mutta Jumala vie kuitenkin suunnitelmansa päätökseen ja lopulta tulee maalle pelastus.

Jumala on valinnut Israelin kansan työaseekseen viedäkseen sen kautta pelastuksen kaikkeen maailmaan, sillä pelastus on juutalaisista. Israelin kansa on kuitenkin ollut tottelematon ja poikennut monta kertaa omille teilleen, siksi sitä nimitetään Raamatussa luopiovaimoksi. Tälläkin hetkellä on Israel ollut luopioretkillään Messiaan hylkäämisen jälkeen noin 2000 vuotta. Ahdistuksen ajan synnytystuskien kautta syntyy kuitenkin pelastus maalle. Israelin kansan jäännös uskoo Herraan Jeesukseen, Messiaanaan ja pelastuu.

"Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi oman viisautenne varassa - pitää teitä tietämättöminä tästä salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täyteys on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on pelastuva, niinkuin kirjoitettu on: "Siionista on tuleva Pelastaja, Hän poistaa jumalattoman menon Jaakobista.

Ja tämä on oleva Minun liittoni heidän kanssaan, kun Minä otan pois heidän syntinsä."

Evankeliumin kannalta he kyllä ovat vihollisia teidän tähtenne, mutta valinnan kannalta he ovat rakastettuja isien tähden.

Sillä ei Jumala armolahjojansa ja kutsumistansa kadu.

Samoin kuin te ennen olitte Jumalalle tottelemattomia, mutta nyt olette saaneet laupeuden näiden tottelemattomuuden kautta, samoin nämäkin nyt ovat olleet tottelemattomia, että myös he teille tulleen armahtamisen kautta nyt saisivat laupeuden.

Sillä Jumala on sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että Hän kaikkia armahtaisi." Room.11:25-32

"Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että häntä elätettäisiin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää." 12:6

42 kuukautta on 1260 päivää, päivä laskettuna vuodeksi. Rooman paavin yksinvalta alkoi joskus 610 tienoilla, ja kun siitä lasketaan 1260 vuotta tullaan 1870 vuoteen, jolloin kuningas Viktor Emmanuel puristi sotajoukkoineen paavin pieneen Vatikaaniin ja niin pedon yksinvalti

päättyi. Samoin Rooma menetti yksinvaltiuden maailman kauppaan, tieteisiin ja taiteisiin ja uskontoon nähden. Tämä ei ollut antikristuksen lopun hetki, vaan tähän päättyi 1260 päivän hirmuvalta ja Herramme tuhoaa tämän laittoman tulemuksensa yhteydessä. Tuleeko päivien lopulla joku erityinen personoitunut antikristus tahi super kirkko, jolla on erityinen yksinvalta, jolla se alistaa kaikki kansat? Eipä suinkaan!

Rooman seitsemän päätä ovat muinaisen Rooman seitsemän hallitusjärjestelmää. Tämä peto ei voi mitenkään olla ihminen yhdessä persoonassa tai personoitunut antikristus, vaan uskonnollis-poliittinen järjestelmä. Jo Danielin eläinkuvat osoittavat, että tällaisen kuvan kesto-aika voi olla pitkä, useiden hallitsijoiden aikainen ajanjakso. Tämä pilkallinen ja pakanallinen Rooma on hallinnut yli tuhannen vuotta ja tuntuu oudolta selitykseltä, että sen jälkeen Raamatun ennustuksiin olisi tullut yli 1000 vuoden hiljaisuus. Ilm. 13 luvun ensimmäistä petoa ei voi soveltaa yhteen superihmiseen, vaan petokuva on suuri hallitusjärjestelmä, jossa sarvet ovat valtakuntia.

Ilmestyskirjassa antikristuksen aika on 42 kuukautta eli 1260 päivää. Silloin se tyrannisoi ihmiskuntaa erilaisten kidutusvälineiden ja erityisen kidutuspenkin avulla vuosisatojen ajan taistelussa vääräoppisia vastaan. Katolinen kirkko ei noudattanut mitään ihmisoikeuksia, vaan oli polkenut maan rakoon ihmisarvon ja vaimokin oli sille vain Jumalan luomistyön sivutuote. Se oli miesvaltainen hyvin järjestynyt järjestelmä, jota Ilmestyskirjassa kuvataan hirmuisena petona, jota myös Islam eli väärä profeetakin on pohjimmiltaan.

Jo ennen inkvisition perustamista miljoonat ihmiset menettivät henkensä ja myöhemmin papisto kehitti mitä hirvittävimpiä kidutustapoja. Silloin toteutuivat edellä olevan Ilmestyskirjan sanat kirjaimellisesti Jumalan pilkasta, kun monet ruhtinaatkin joutuivat konttailemaan Vatikaanin portaita pyytelemässä Rooman yksinvaltiaalta, "pyhältä isältä" anteeksiantamusta.

Tämä oli pimeyden valta ja hengellisen pimeyden orjuuden valtaa, jota johti itse lohikäärme, niin kuin tekstikin antaa ymmärtää kiistatta. Inkvisitio vaati puhdasoppineisuutta ja kuuliaisuutta ja alamaisuutta yksinvaltiaalle kirkolle.

Joku viisas on sanonut, että silloin kun paimenet alkavat hallitsemaan lampaitten sydämiä, niin seurakunta alkaa kohta muistuttaa lahtaamaa.

Paavi Gregorius suuri, joka oli paavina vuosina 590-604, loi pohjan paavin yksinvaltiudelle. Ja seuraavat paavit hänen jälkeensä olivat kirjaimellisesti julistautuneet yksinvaltiaiksi ja Bonifatius III oli ensimmäisenä virallisena yksinvaltiaana ja seuraava paavi vakiinnutti valtansa kristikunnan koko päänä.

Vasta vuonna 1517 paavius sai ensimmäisen suuren takaiskunsaa, joka tuli Martin Lutherin uskon puhdistuksen kautta ja tämä isku oli paljon voimakkaampi kuin Ranskan vallankumous vuonna 1789.

Voidaan sanoa, että mikään muu ei ole niin horjuttanut pedon valtakuntaa ja paavin yksinvaltiutta, kuin Martin Lutherin toiminta ja se oli hyvin vakava takaisku yksinvaltiudelle.

Ranskan vallankumouksen kantava voima oli veljeys, tasa-arvo ja vapaus ja se on mullistanut juutalaisten ja kristittyjen historiaa siinä määrin,

että se on ihan maininnan arvoinen. Ranska oli yksi pedon sarvista, koska se on irtautunut muinaisesta Roomasta. Pedon valtakunnassa alkanut vallankumous sekasortoineen aiheutti murskaavan iskun Rooman kirkon yksinvaltiudelle.

Vapauden aatteet vaativat uskonnon vapautta ja valtionuskonto poistettiin lopullisesti 1830 ja se oli esimerkki muulle maailmalle.

Tasa-arvo myönnettiin kaikille kerettiläisille, joita oli aikaisemmin poltettu roviolla ja juutalaisillekin.

Mikael sotii lohikäärmettä vastaan; 12:7-9

"Ja syttyi sota taivaassa: Mikael ja hänen enkelinsä sotivat lohikäärmettä vastaan; ja lohikäärme ja hänen enkelinsä sotivat, mutta eivät voittaneet, eikä heillä enää ollut sijaa taivaassa.

Ja suuri lohikäärme, se vanha käärme, jota *paholaiseksi* ja saatanaksi kutsutaan, koko maanpiirin villitsijä, heitettiin maan päälle, ja hänen enkelinsä heitettiin hänen kanssansa." 12:7-9

Apostoli Johannes tuo esille hyvin lohdullisen ilmoituksen kaikille Herran omille, että paholainen eli lohikäärme ja kuolema on voitettu. Hänet on voitettu taivaassa, kuolemassa - Golgatalla ja tuonelassa - ja Hän on ottanut paholaiselta tuonelan ja kuoleman avaimet ja tullaan vielä voittamaan maan päällä. Herralla Jeesuksella on kaikki valta taivaissa, maan päällä ja alhaalla tuonelassa ja Hän on näiden kaikkien maailmojen Herra.

Siksi meidän tulee taistella sitä vastaan lujina uskossa Herran Jeesuksen voitosta käsin, tunnustaen Herramme pyhää Nimeä ja olemalla alamainen Hänelle, niin se pakenee meistä.

Tämä teksti tuo esille kolme voittoa. Tämä teksti sisältää kuvauksen alkulankeemuksesta, jonka yhteydessä hänet heitettiin alas taivaasta ja hänen tie käy jatkuvasta alaspäin aina iankaikkiseen tulikivijärveen. Alussa nuhteeton kerubi ylpistyi viisaudestaan ja kauneudestaan ja lankesi syntiin ja vääryyteen. Hänen sydämensä tuli täyteen väkivaltaa ja uhmassaan hän nousi kapinaan Luojaansa vastaan yrittäen tehdä itsensä Jumalan vertaiseksi. Hän varasti itselleen Jumalalle kuuluvan kunnian ja palvonnan, ja pyrki syrjäyttämään Herran Jeesuksen kunnia-aseman valtaistuimeltaan saaden näin Herran vihan syytymään. Kolmasosa enkeleistä, taivaan tähdistä lankesi seuraamaan paholaista. Syttyi sota taivaassa Jumalan enkelien ja lohikäärmeen enkelien välillä ja lopputuloksena taistelusta oli se, että ylienkeli Mikael joukkoineen heitti paholaisen joukkoineen ulos taivaasta.

"Tuonela tuolla alhaalla liikkuu sinun tähtesi, ottaaksensa sinut vastaan, kun tulet. Se herättää haamut sinun tähtesi, kaikki maan johtomiehet, nostattaa valtaistuimiltansa kaikki kansojen kuninkaats. Kaikki he lausuvat ja sanovat sinulle: 'Myös sinä olet riutunut niinkuin mekin, olet tullut meidän kaltaiseksemme'.

Alas tuonelaan on vaipunut sinun komeutesi, sinun harppujesi helinä; sinun allasi ovat vuoteena madot, toukat ovat peittonasi.

Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika!

Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!

Sinä sanoit sydämessäsi: 'Minä nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmaiseen Pohjolaan.

Minä nousen pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi.'  
Mutta sinut heitettiin alas tuonelaan, pohjimmaiseen hautaan.  
Jotka sinut näkevät, ne katsovat pitkään, tarkastavat sinua: 'Onko tämä se mies, joka järisytti maan, järkytti valtakunnat, joka teki maanpiirin erämaaksi ja hävitti sen kaupungit, joka ei päästänyt vankejansa kotiin?'" Jes.14:9-17

"Minä katselin maata, ja katso, se oli autio ja tyhjä, ja taivasta, eikä siinä valoa ollut.

Minä katselin vuoria, ja katso, ne järkkyivät, ja kaikki kukkulat huojuivat.

Minä katselin, ja katso, ei ollut yhtään ihmistä, ja kaikki taivaan linnut olivat paenneet pois.

Minä katselin, ja katso, hedelmätarha oli erämaana, ja kaikki sen kaupungit olivat kukistuneet Herran, Hänen vihansa hehkun, edessä.

Sillä näin sanoo Herra: Koko maa tulee autioksi, vaikka Minä en siitä peräti loppua tee.

Sentähden maa suree, ja taivaat ylhäällä pukeutuvat mustiin, sillä Minä olen puhunut, olen päättänyt, enkä kadu, en siitä peräydy." Jer.4:23-28

Profeetta Jeremian mukaan Jumalan tuomio aiheutti myös sen, että silloiset maapallon vuoret ja kukkulat luhistuivat ja maapallon pinnasta tuli verrattain tasainen. Ja koska tuolloin ei ollut auringon valoa, vaan vallitsi pimeys, ei ollut myöskään lämmintä maapallolla. Vesi peitti silloisen tasaisen maapallon ja oli kylmyyden tähden jäätyneessä tilassa. On mahdollista, että myös monet muutkin planeetat autioituivat ja tulivat kylmiksi ja elinkelvottomiksi.

"Ja minulle tuli tämä Herran Sana:

"Ihmislapsi, sano Tyyron ruhtinaalle: Näin sanoo Herra, Herra: Koska sinun sydämesi on ylpistynyt ja sinä sanot: 'Minä olen jumala, jumalain istuimella minä istun merten sydämessä', ja olet kuitenkin ihminen, et jumala, vaikka omasta mielestäsi olet jumalan vertainen -

"Ihmislapsi, viritä itkuvirsi Tyyron kuninkaasta ja sano hänelle: Näin sanoo Herra, Herra: Sinä olet sopusuhtaisuuden sinetti, täynnä viisautta, täydellinen kauneudessa.

Eedenissä, Jumalan puutarhassa, sinä olit. Peitteenäsi olivat kaikkinaiset kalliit kivet; karneolia, topaasia ja jaspista, krysoliittia, onyksia ja berylliä, safiiria, rubiinia ja smaragdia sekä kultaa olivat upotus- ja syvennystyöt sinussa, valmistetut sinä päivänä, jona sinut luotiin.

Sinä olit kerubi, laajalti suojaavainen, ja Minä asetin sinut pyhälle vuorelle; sinä olit jumal'olento ja käyskentelit säihkyvään kivien keskellä.

Nuhteeton sinä olit vaellukseltasi siitä päivästä, jona sinut luotiin, siihen saakka, kunnes sinussa löydettiin vääryys.

Suuressa kaupankäynnissäsi tuli sydämesi täyteen väkivaltaa, ja sinä teit syntiä. Niin Minä karkoitin sinut häväistynä Jumalan vuorelta ja hävitin sinut, suojaava kerubi, pois säihkyvään kivien keskeltä.

Sinun sydämesi ylpistyi sinun kauneudestasi, ihanuutesi tähden sinä kadotit viisautesi. Minä viskasin sinut maahan, annoin sinut alttiiksi kuninkaille, heidän silmänherkukseen.

Paljoilla synneilläsi, tekemällä vääryyttä kaupoissasi, sinä olet häväissyt pyhäkkösi. Niin Minä annoin sinun keskeltäsi puhjeta tulen; se

kulutti sinut. Ja Minä panin sinut tuhaksi maahan kaikkien silmäin edessä, jotka sinut näkivät. Kaikki tuttavasi kansojen seassa ovat tyrmistyneet sinun tähtesi. Kauhuksi olet sinä tullut, eikä sinua enää ole, hamaan ikiaikoihin asti." Hes.28:1-2,12-19

Taivaalla, jossa saatana joukkoineen asustaa ja heitetään alas, ei tarkoita sitä taivasta, jossa Jumala asuu. Kun Herramme Jeesus Kristus oli täällä maan päällä, sanoi Hän vähän ennen ristinkuolemaansa: "Nyt käy tuomio tämän maailman ylitse; nyt tämän maailman ruhtinas pitää heitettämän ulos".

Herramme Jeesus Kristus on voittanut kaiken pimeyden vallan, voimat ja herraudet. Hän on riisunut kaikki aseet pimeyden hallituksilta ja voimilta ja voittanut kuoleman ja saanut heistä riemuvoiton.

Siksi meidän tulee kulkea uskossa Hänen voittaminaan, Hänen voittosaatossa, eikä peljätä kuolemaa ja rakastaa henkeämme, vaan olla valmiit kuolemaan Mestariimme ja rakkauden totuuden tähden. Vain Hänen voitossaan, mekin tulemme varmasti jokainen Herran oma voittamaan, vaikka olisi kuinka heikko ja onnettomin Jumalan lapsi. Hän, Jumalan Sana lähti ensimmäisessä sinetissä valkoisella hevosella Voittajana, ja voittamaan.

"Nyt Minun sieluni on järkytetty; ja mitä pitäisi Minun sanoman? Isä, pelasta Minut tästä hetkestä.

Kuitenkin: sitä varten Minä olen tähän hetkeen tullut.

Isä, kirkasta Nimesi!"

Niin taivaasta tuli ääni: "Minä olen sen kirkastanut, ja olen sen vielä kirkastava".

Niin kansa, joka seisoj ja kuuli sen, sanoi ukkosen jylyiseen.

Toiset sanoivat: "Häntä puhutteli enkeli".

Jeesus vastasi ja sanoi: "Ei tämä ääni tullut Minun tähteni, vaan teidän tähtenne. Nyt käy tuomio tämän maailman ylitse; nyt tämän maailman ruhtinas pitää heitettämän ulos. Ja kun Minut ylennetään maasta, niin Minä vedän kaikki tyköni." Joh.12:27-32

Lopunajan välienselvittelyt tapahtuvat maan päällä, mutta taistelu huomioidaan myös taivaassa. Ylienkehi Mikael ja hänen enkelinsä taistelevat pahoja henkivaltoja vastaan.

Jakeessa 8 apostoli Johannes tuo esille kamppailun tuloksena lohikäärmeen täydellisen tappion.

Saattaa vaikuttaa kummalliselta, että saatanaalla on pääsy Jumalan eteen, mutta näin kerrotaan myös Jobin kertomuksessa luvussa 1. Hän on veljämme syyttäjä ja tässä hänet ja hänen joukkonsa heitetään taivaasta maan päälle.

Paholaista nimitetään myös Raamatussa ilmapallan hallitsija.

Saatanalle annetaan tässä peräti viisi nimitystä; lohikäärme, käärme, ja kuvaa hänen viekkauttaan ja kavaluuttaan, paholainen, joka merkitsee syyttäjä ja panettelijaa ja saatana, joka on vastustaja ja villitsijä. Paholaisen viettelyksistä on monia todistuksia aina Adamin ajoista saakka. Juuri hän istutti Juudas Iskariotin sydämeen ajatuksen Herran Jeesuksen kavaltamisesta ja hän myös yritti tehdä apostoli Pietarin uskon tyhjäksi.

Apostoli Paavali varoitti tästä ja sanoi, että hän kavaluudellaan petti Eevankin.



"Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja Hänen väkevyytensä Voimassa. Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää *paholaisen* kavalat juonet. Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.

Sentähden ottakaa päällemme Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä pystyssä. Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska, ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumille. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet, ja ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan Sana." Ef.6.10-17

Sielunvihollinen, saatana on voitettu kerran taivaissa, Golgatalla ja tuonelassa ja tullaan voittamaan lopullisesti maan päällä. Kun kaikki pimeyden joukot heitetään maan päälle, riemuitaan siitä taivaassa, sillä saatana on voitettu Karitsan veren kautta. Mutta voi maata ja merta eli Israelia ja pakanakansoja, joita odottavat kovat ajat. Paholainen on astunut alas ja tietää, että sillä on enää vähän aikaa ja siksi se pitää suurta vihaa. Seuraavassa luvussa 13 katsotaan tarkemmin, kun lohikäärme antaa suuren valtansa ja voimansa antikristukselle eli Rooman pedolle.

Voitto Karitsan veren kautta; 12:10-18

"Ja minä kuulin suuren äänen taivaassa sanovan: "Nyt on tullut pelastus ja Voima ja meidän Jumalamme valtakunta ja Hänen Voideltunsa valta, sillä meidän veljiemme syyttäjä, joka yöt ja päivät syytti heitä meidän Jumalamme edessä, on heitetty ulos. Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä ole henkeänsä rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti. Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, sillä *paholainen* on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!"

Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt. Mutta vaimolle annettiin sen suuren kotkan kaksi siipeä hänen lentääksensä erämaahan sille paikalleen, jossa häntä elätetään aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa poissa käärmeen näkyvistä. Ja käärme syöksi kidastansa vaimon jälkeen vettä niinkuin virran, saattaakseen hänet virran viettäväksi. Mutta maa auttoi vaimoa: maa avasi suunsa ja nieli virran, jonka lohikäärme oli syössyt kidastansa. Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiensä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus. Ja se asettui seisomaan meren hiekalle." 12:10-18

"Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että häntä elätettäisiin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää.

Ja minä kuulin suuren äänen taivaassa sanovan: "Nyt on tullut pelastus ja voima ja meidän Jumalamme valtakunta ja hänen Voideltunsa valta, sillä meidän veljiemme syyttäjä, joka yöt ja päivät syytti heitä meidän Jumalamme edessä, on heitetty ulos.

Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä ole henkeänsä rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti." 12:6,11-12

Saatanalla ei ole enää sijaa taivaassa, eikä hän voi enää astua Jumalan eteen syyttämään Hänen valittujaan, koska synti ei enää ole Jumalan kasvojen edessä, koska Herra Jeesus otti sen pois ja siksi vanha käärme ei voi enää puolustaa syyttäjän virkaansa ja asemaansa taivaassa, vaan hän on syösty sieltä pois.

Saatanalla oli oikeus ja mahdollisuus syyttää, niin kauan kuin sovittamaton synti oli vanhurskaan Isän kasvojen edessä. Nyt sen syyttäjän valta on loppu, koska uuden liiton sovintoveri on Jumalan edessä armonvaltaistuimessa ja puhuu parempaa kuin Abelin veri. Vanhan liiton aikana syyttäjällä oli oikeus Jumalan edessä syyttää, mutta uudessa liitossa sillä ei ole enää asemaa eikä paikkaa Jumalan edessä. Uudessa liitossa Pyhä Henki osoittaa nyt maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion.

Lohikäärme eli saatana joukkoineen yrittää kaikin keinoin tuhota Israelin, vaimon, sillä se tietää, että hänen aikansa on pian loppu. Kun lohikäärme ei pysty kukistamaan Kaikkivaltiasta Jumalaa, eikä Herraa Jeesusta, se yrittää tuhota Israelin, ettei Messiaan rauhanvaltakuntaa voitaisi perustaa maan päälle, jolloin saatana on sidottuna vankeudessa. He ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta. Oikeudellisesti voitto saavutettiin Golgatan ristillä, mutta siihen liittyy kokemuksellinenkin puoli, joka ilmenee heidän todistuksessaan. Lunastetut todistavat Lunastajastaan.

Ne, joista tässä puhutaan, eivät etsineet itse marttyyrikuolemaa, vaan he olivat uskollisia kuolemaan asti.

1260 päivää on siis toteutunut historiassa paavin yksinvaltiuden aikana.

"Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, sillä paholainen on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!

Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt." 12:12-13

Taivaan asukkaita kehoitetaan riemuitsemaan ja ne, jotka ovat vielä maan päällä ja ovat jo oikeastaan taivaan kansalaisia, voivat riemuita, sillä maanpäälliset koettelemukset kestävät vain lyhyen aikaa, verrattuna ikuisuuteen.

Paholainen on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!

Historiallisena tulkintana tätä voidaan tulkita Roomaan, joka on myös lohikäärme kuvakielellä, ja joka vainosi Jumalan Israelia ja seurakuntaa. Kun lohikäärme oli epäonnistunut hävittämään seurakuntaa ja israelilaisia valtion kautta, niin se astui uskoviin keskuuteen ja muodosti paaviuden ja alkoi sen avulla tuhota pyhiä. Lohikäärme lähti ajamaan takaa vaimoa ja sen jälkeläisiä. Se hyökkäsi Raamattua vastaan kieltämällä sen tavalliselta kansalta ja vainosi seurakuntaa ja niitä, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus eli Pyhän Hengen sinetti.

Katolisen kirkon muodostumisesta alkoi vihan aika ja se heikkeni, kun Rooman kirkko menetti 1789-1870 maallista valtaansa. Ahdistuksen aika alkoi Herran Jeesuksen ristinkuolemasta ja päättyy Hänen toiseen tulemukseen.

Tappionsa jälkeen saatanalla ei ole muuta tekemistä kuin vainota ihmisiä maan päällä. Tästä tulee hänen viimeinen epätoivoinen taistelunsa. Voi-huudot kaikuvat yli maan ja meren jyrkkänä vastakohtana taivaan ilolle. Paholainen yrittää vahingoittaa niin paljon kuin kykenee, kun hänellä on siihen tilaisuus.

Lohikäärmeen ei onnistunut tappaa poikalasta ja hän koki tappion alkulankeemuksen yhteydessä käydyssä taistelussa, ja nyt hän hyökkää vaimon kimppuun. Vaimo edustaa todellista Israelia, joka on synnyttänyt Messiaan ja vaimo saa jakaa nyt kärsimyksen, jonka saatana tuotti hänen pojalleen. Herramme Jeesus Kristus ennusti Häneen uskoville samanlaisia kärsimyksiä ja koetuksia kuin Hän itse oli joutunut kokemaan.

"Jos maailma teitä vihaa, niin tietäkää, että se on vihannut Minua ennen kuin teitä.

Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta koska te ette ole maailmasta, vaan Minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden maailma teitä vihaa.

Muistakaa se Sana, jonka Minä teille sanoin: 'Ei ole palvelija herraansa suurempi'. Jos he ovat Minua vainonneet, niin he teitäkin vainoavat; jos he ovat ottaneet vaarin Minun Sanastani, niin he ottavat vaarin teidänkin sanastanne.

Mutta kaiken tämän he tekevät teille Minun Nimeni tähden, koska he eivät tunne Häntä, joka on Minut lähettänyt." Joh.15:18-21

"Mutta vaimolle annettiin sen suuren kotkan kaksi siipeä hänen lentääksensä erämaahan sille paikalleen, jossa häntä elätetään aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa poissa käärmeen näkyvistä." 12:14

Kun lohikäärme ei saanut tuhottua poikalasta, uskoon tulleita israelilaisia antikristuksen joukkojen avulla, alkaa se vainota vaimoa, joka oli synnyttänyt poikalapsen.

Vainojen aikoina Jumala suojelee omiaan. Jumala vertaa siis Israelin kansalle antamaansa apua ja johdatusta kotkan siivillä kantamiseen. Antikristuksen vainotessa israelilaisia, Jumala auttaa heitä ja johdattaa heidät kansojen erämaahan pakoon vainoa. Kotkan siivet on vertauskuvallinen ilmaus Jumalan käsivarsista, jotka kantavat ja Hän kantoi Israelia kotkan siivillä läpi kansojen erämaan.

"Kolmantena kuukautena siitä, kun israelilaiset olivat lähteneet Egyptin maasta, juuri samana kuukauden päivänä, he tulivat Siinain erämaahan.

Sillä he olivat lähteneet Refidimistä, tulleet Siinain erämaahan ja leiriytyneet erämaahan; ja Israel oli siellä leirissä vuoren kohdalla.

Ja Mooses nousi Jumalan tykö, ja Herra huusi häntä vuorelta ja sanoi: "Sano näin Jaakobin heimolle ja ilmoita israelilaisille: 'Te olette nähneet, mitä Minä olen tehnyt egyptiläisille ja kuinka Minä olen kantanut teitä kotkan siivillä ja tuonut teidät luokseni.

Jos te nyt kuulette Minun ääntäni ja pidätte Minun liittoni, niin te olette Minun omaisuuteni ennen kaikkia muita kansoja; sillä koko maa on Minun. Ja te olette Minulle pappisvaltakunta ja pyhä kansa.'

Sano nämä sanat israelilaisille." 2.Moos.19:1-6

Mikä on erämaa ja miksi Jumala johdattaa kansansa sinne?

Profeetta Hesekiel vertaa pakanakansoja erämaahan. Kun Jumala lopun ajassa kokoaa juutalaiset pakanamaista, toimittaa Hän erotuksen eli pyhän jäännöksen heidän keskuudessaan, ketkä rakastavat Herraa Jumalaa kaikesta sydämestään ja tahtovat noudattaa armon pohjalta rakkaudesta Jumalaan Hänen Sanaansa ja käskyjään.

Tätä on tulkittu myös siten, että ahdistuksen ajan vainotut etsiytyvät erämaahan, jossa he voivat oleskella viimeisen pahimman ahdistuksen aikana - Kansa, miekalta säästynyt, löysi erämaassa armon.

Jumalan tarkoitus on saada Israelin kansa uskomaan Herraan Jeesukseen, Messiaaseen. Kansojen erämaassa he nöyrytyvät ja saavat armon. Mikä ihana hetki, kun Israel huudahtaa Vapahtajansa puoleen: "Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran Nimeen" ja silloin Hän lähtee auttamaan kansaansa ja saattaa Israelin rauhaan vihollisistaan.

"Niin totta kuin Minä elän, sanoo Herra, Herra: totisesti Minä olen hallitseva teitä väkevällä kädellä, ojennetulla käsivarrella ja vuodatetulla vihalla.

Ja Minä vien teidät pois kansojen seasta ja kokoan teidät maista, joihin olitte hajotetut, väkevällä kädellä, ojennetulla käsivarrella ja vuodatetulla vihalla.

Ja Minä tuon teidät kansojen erämaahan, ja siellä Minä käyn oikeutta teidän kanssanne kasvoista kasvoihin.

Niinkuin Minä kävin oikeutta isienne kanssa Egyptinmaan erämaassa, niin Minä käyn oikeutta teidän kanssanne, sanoo Herra, Herra.

Minä panen teidät kulkemaan sauvan alitse ja saatan teidät liiton siteeseen.

Ja Minä erotan teistä ne, jotka kapinoivat Minua vastaan ja luopuvat Minusta: muukalaisuutensa maasta Minä vien heidät pois, mutta Israelin maahan he eivät tule; ja te tulette tietämään, että Minä olen Herra." Hes.20:33-38

"Siihen aikaan, sanoo Herra, Minä olen kaikkien Israelin sukukuntien Jumala, ja he ovat Minun kansani."

Näin sanoo Herra: "Kansa, miekalta säästynyt, löysi erämaassa armon; Minä menen saattamaan sen, Israelin, rauhaan".

Kaukaa ilmestyy minulle Herra: "Iankaikkisella rakkaudella Minä olen sinua rakastanut, sentähden Minä olen vetänyt sinua puoleeni armosta. Minä rakennan sinut jälleen, ja sinä tulet rakennetuksi, neitsyt Israel. Sinä kaunistat itsesi jälleen käsirummuillasi ja lähdet iloitsevaisten karkeloon.

Sinä istutat jälleen viinitarhoja Samarian vuorille; ne, jotka istuttavat, saavat korjata hedelmätkin.

Sillä päivä on tuleva, jolloin vartijat huutavat Efraimin vuorella: 'Nouskaa, lähtekäämme Siioniin Herran, meidän Jumalamme, tykö'.

Sillä näin sanoo Herra: Riemuitkaa iloiten Jaakobista, kohottakaa riemuhuuto Hänelle, joka on kansojen Pää; kuuluttakaa, kiittäkää ja sanokaa: 'Auta, Herra, kansaasi, Israelin jäännöstä'.

Katso, Minä tuon heidät pohjoisesta maasta, kokoan heidät maan perimmäisiltä ääriltä. Heissä on sokeita ja rampoja ynnä raskaita ja synnyttäväisiä: suurena joukkona he palajavat tänne.

Itkien he tulevat, ja Minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen.

Minä vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu.

Sillä Minä olen Israelin Isä, ja Efraim on Minun esikoiseni.

Kuulkaa Herran Sana, te kansat, ilmoittakaa kaukaisissa merensaarissa ja sanokaa: Hän, joka Israelin hajotti, on sen kokoava ja varjeleva sitä niinkuin Paimen laumaansa.

Sillä Herra on lunastanut Jaakobin ja vapahtanut hänet häntä väkevemmän kädestä.

Ja he tulevat ja riemuitsevat Siionin kukkulalla, tulevat virtanaan Herran hyvyyden tykö, jyväin, viinin ja öljyn ääreen, karitsain ja karjan ääreen. Ja heidän sielunsa on oleva niinkuin runsaasti kasteltu puutarha, eivätkä he enää näänny.

Silloin neitsyt iloitsee karkelossa ja nuorukaiset ja vanhukset yhdessä. Minä muutan heidän surunsa riemuksi, annan heille lohdutuksen ja ilon heidän murheensa jälkeen.

Ja Minä virvoitan pappien sielut lihavuuden ääressä, ja Minun kansani ravitaan Minun hyvydelläni, sanoo Herra." Jer.31:1-14

"Ja käärme syöksi kidastansa vaimon jälkeen vettä niinkuin virran, saattaakseen hänet virran vietäväksi.

Mutta maa auttoi vaimoa: maa avasi suunsa ja nieli virran, jonka lohikäärme oli syössyt kidastansa." 12:15-16

Jotkut Raamatun käännökset kääntävät virta sanan tilalla tulva eli vettä kuin virran tulva.

Historiallisena tulkintana tässä viitataan kansainvaellukseen, joka tuhosi Rooman keisarikunnan. Vaimon jälkeen syöstyn tulvan tarkoitus oli tuhota Jumalan seurakunta kansainvaellusten levottomuuksissa, mutta maa nieli tulvan. Maa on tässä yhteydessä kuva järjestäytyneestä yhteiskunnasta. Se ei saanut maailmaa pysyvään anarkiaan, vaan järjestys palautettiin ja evankelioinnin työtä voitiin jatkaa.

Virta on Vanhassa Testamentissa hyvin tuttu kuva ahdistuksesta ja vainoista.

Tätä Raamatun kohtaa on tulkittu sekä kirjaimellisesti että kuvaannollisesti, jolloin on haluttu korostaa sitä, että Jumalan pyhät joutuvat kamppailemaan täällä maailman erämaassa pimeyden virtaa vastaan. Jumala puuttuu tapahtumien kulkuun, ja tapahtuu yllättävä pelastus.

Erämaasta itsestään tuli odottamaton apu vaimolle, kun se nieli lohikäärmeen kidasta tulleen virran, sillä luonto oli vaimon puolella.

"Sentähden rukoilkoot Sinua kaikki hurskaat aikana, jona Sinut löytää voidaan. Vaikka suuret vedet tulvisivat, eivät ne heihin ulotu.

Sinä olet minun suojani, Sinä varjelet minut hädästä, Sinä ympäröitset minut pelastuksen riemulla. Sela.

"Minä opetan sinua ja osoitan sinulle tien, jota sinun tulee vaeltaa; Minä neuvon sinua, Minun silmäni sinua vartioitsee". Ps.32:6-8

"Matkalaulu; Daavidin virsi. Ellei Herra olisi meidän kanssamme - näin sanokoon Israel - ellei Herra olisi meidän kanssamme, kun ihmiset nousevat meitä vastaan, niin he meidät elävältä nielisivät, kun heidän vihansa syytty meitä vastaan; niin vedet upottaisivat meidät, virta tulvisi meidän sielumme ylitse; niin tulvisivat kuohuvat vedet meidän sielumme ylitse.

Kiitetty olkoon Herra, joka ei antanut meitä heidän hammastensa raadeltaviksi.

Meidän sielumme pääsi kuin lintu pyydystäjäin paulasta: paula katkesi, ja me pääsimme pois.

Meidän apumme on Herran Nimi, Hänen, joka on tehnyt taivaan ja maan.”  
Ps.124

”Mutta nyt, näin sanoo Herra, joka loi sinut, Jaakob, joka valmisti sinut, Israel: Älä pelkää, sillä Minä olen lunastanut sinut, Minä olen sinut nimeltä kutsunut; sinä olet Minun.

Jos vetten läpi kuljet, Minä olen sinun kanssasi, jos virtojen läpi, eivät ne sinua upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, eikä liekki sinua polta.

Sillä Minä olen Herra, sinun Jumalasi, Israelin Pyhä, sinun Vapahtajasi: Minä annan sinun lunnaiksesi Egyptin, sinun sijastasi Etiopian ja Seban.

Koska sinä olet Minun silmissäni kallis ja suuriarvoinen ja koska Minä sinua rakastan, annan Minä ihmisiä sinun sijastasi ja kansakuntia sinun hengestäsi.

Älä pelkää, sillä Minä olen sinun kanssasi; Minä tuon sinun siemenesi päivänkoiton ääriältä, päivän laskemilta Minä sinut kokoan.

Minä sanon pohjoiselle: Anna tänne! ja etelälle: Älä pidätä! Tuo Minun poikani kaukaa ja Minun tyttäreni hamasta maan äärestä - kaikki, jotka ovat otetut Minun Nimiini ja jotka Minä olen kunniakseni luonut, jotka Minä olen valmistanut ja tehnyt.” Jes.43:1-7

”Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiensä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus. Ja se asettui seisomaan meren hiekalle.” 12:17-18  
Tässä puhutaan yleisesti, kaikkiin Jumalaa pelkääväisiin kohdistuvasta vainosta, jotka tahtovat vaeltaa vanhurskaasti. Lohikäärmeen vihaan on syynä se, että se ei onnistunut tuhoamaan vaimoa kokonaan. Paholaista kohtasi tappio toisensa jälkeen. Hän ei pysty tuhoamaan niitä, joita Jumala varjelee, mutta hän yrittää lakkaamatta uudestaan ja uudestaan. Apostoli Johannes opettaa tästä todistuksesta kirjeessään seurakunnalle.

”Joka uskoo Jumalan Poikaan, hänellä on todistus itsessään; joka ei usko Jumalaa, tekee Hänet valhettelijaksi, koska hän ei usko sitä todistusta, jonka Jumala on todistanut Pojastansa.

Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on Hänen Pojassansa.

Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää.” 1.Joh.5:10-12

Ja se asettui seisomaan meren hiekalle - Jotkut tekstit antavan ymmärtää tämän Raamatun paikan kahdella eri tavalla - se seisoi tai minä seisoin - Silloin se viittaa lohikäärmeeseen, joka mainitaan edellisessä jakeessa. Se seisoi siinä, missä meri ja maa kohtaavat, odottaen petoa, joka nousee merestä ja se ilmoitetaan apostolille seuraavassa luvussa 13:1.

Jos tulkitaan - minä seison - se tarkoittaa, että apostoli Johannes puhuu siitä paikasta, josta käsin hän näki uuden ilmestyksen.

Lohikäärme on käynyt sotaa kaikkina aikoina myös muita vaimon jälkeläisiä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt, ja joilla on Herran Jeesuksen antama todistus eli Pyhän Hengen sinetti sydämessään. Kysymys on Hänen vaimostaan, seurakunnasta, jotka ovat uskollisia Herralle ja Hänen käskyilleen.

Lopunajassa lohikäärme lähettää turmion virrat viemään Kristukselle uskolliset virran vietäviksi ja se lähettää moninaisia eksytyksiä, harhaoppeja, rappeutuneen moraalin houkutusia ja ennen kaikkea suuren

porton haureuden viinin virtauksia, joilla se pyrkii saamaan vilpittömät uskovat luopumaan Jumalan Sanasta ja käskyistä ja uskollisuudesta Herraa kohtaan.

Siksi uskovien on pukeuduttava Jumalan koko sota-asuun, voidakseen pahana päivänä tehdä voitollisesti vastarintaa pimeyttä vastaan.

"Daavidin virsi.

Minä veisaan armosta ja oikeudesta; Sinun ylistystäsi, Herra, minä laulan.

Minä tahdon noudattaa nuhteetonta vaellusta; milloin tulet Sinä minun tyköni? Minä tahdon vaeltaa huoneessani vilpittömällä sydämellä.

En kiinnitä silmäni siihen, mikä turmiollista on, eksyttäväistä menoa minä vihaan: ei saa se minuun tarttua.

Nurja sydän väistyköön minusta; pahasta minä en tahdo tietää.

Joka salaa panettelee lähimmäistänsä, sen Minä hukutan; jolla on ylpeät silmät ja kopea sydän, sitä Minä en siedä.

Maan uskollisia Minun silmäni etsivät, että he asuisivat Minua lähellä; joka vaeltaa nuhteettomuuden tietä, se on oleva Minun palvelijani.

Vilpin tekijä älköön asuko Minun huoneessani, valheen puhuja ei kestä Minun silmäini edessä.

Joka aamu Minä hukutan kaikki jumalattomat maasta, lopettaakseni kaikki väärintekijät Herran Kaupungista." Ps.101

"Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi. Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:17,20-21